

«آرمان ملی» از بینگ پنگ سیاسی ظریف - تدررها گزارش می دهد
به فعالیت در دولت ادامه می دهیم
آرمان ملی: معاون راهبردی رئیس جمهور اظهار کرده پزشکین از صمیم قلب به «وفاق و همدلی» معتقد است. محمد جواد ظریف ادامه داده: رئیس جمهور بر این باور است که کشور برای رسیدن به اهداف والاوی خود کمبود و کاستی ندارد، تنها باید برای تحقق آرمان ها، اسناد بالادستی و قانون اساسی با همدلی، همکاری کنیم.
صفحه ۳

عزت... یوسفیان ملا در گفت و گو با «آرمان ملی»:
نباید دوباره در مقابل ترامپ غافلگیر شد
آرمان ملی: در صورتی که ترامپ به ایران درخواست مذاکره بدهد و اکتش ایران چه خواهد بود؟ آیا پزشکین دنبال این است که مجوز مذاکره با ترامپ را دریافت کند؟ چشم انداز پیش روی ایران و ترامپ به چه سمتی خواهد رفت؟
«آرمان ملی» برای پاسخ به این سوالات با دکتر عزت... بی میل برای مذاکره نباشد و تمایل به این کار ندارد.
صفحه ۶

سید حسن موسوی چلک در گفت و گو با «آرمان ملی» مطرح کرد
نقش مددکاران اجتماعی در اجرای قانون حمایت از کودکان
صفحه ۹

گزارش «آرمان ملی» از تحرک تروریست ها
اعلام همبستگی کشورهای منطقه با سوریه
آرمان ملی: اوضاع در سوریه مشتت است. بخش هایی از ادلب و حلب ظاهرنا توسط گروه تحریرالشام به تصرف درآمده اما پیشروی آن ها در حماه با موانعی روبه روبرو شده است. یورشیاں است اما آن ها توانسته اند...
صفحه ۲

یادداشت
سوریه درگیر نوافراطگری
فریدون مجلسی
کارشناس روابط بین الملل
این روزها در سوریه اتفاقاتی در حال رخ دادن است که اگر چه چندان قابل پیش بینی نبود اما مشاهده می شود که گروهی توانسته اند دوباره سوریه را به تنش بکشند.
ادامه در همین صفحه

سخن روز
پازل پیچیده سوریه
عبدالرضا فرجی راد
تحلیلگر مسائل بین الملل
بعد از اینکه در لبنان آتش بس برقرار شد، ناگهان سوریه درگیر تحولات پرشتاب شد. این تحولات سریع به خاطر فعال شدن دوباره تروریست های است که برای مدتی در ادلب در سکوت و سکون فرو رفته بودند.
صفحه ۲

آرمان ملی

«آرمان ملی» جزئیات قانون عفاف و حجاب را بررسی می کند

اما واگرهای قانون حجاب



رئیس جمهور به مجلس رفت

حضور در بهارستان و ادامه وفاق

آرمان ملی: رئیس قوه قضائیه در نشست هم اندیشی با مدیران دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی، طی سخنانی با اشاره به ضرورت تبیین هرچه بیشتر وظایف، اختیارات و مصوبات این شورا برای مردم، نخبگان و مدیران سطوح مختلف اظهار کرد: امروز بسیاری از مردم، نخبگان و مدیران در سطوح مختلف از وظایف، اختیارات و مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی بی اطلاع هستند؛ لذا ضرورت دارد دامنه و گستره تبیین گری و اطلاع رسانی در این حوزه برای عموم مردم افزایش پیدا کند. حجت الاسلام محسنی اژای با اشاره به ضرورت تبیین سازوکارهای پیگیری اجرای مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی، دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی باید سازوکارهای ناظر بر پیگیری مصوبات این شورا در دستگاه های مختلف را تبیین کند، تا همگان بدانند که چنانچه دستگاهی، مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی را اجرایی نکند، چه تبعاتی متوجه این موضوع است و یا چرا فلان دستگاه، از اجرایی کردن فلان مصوبه شورا استنکاف می ورزد؟ ما قوه قضائیه مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی

آرمان ملی: رئیس مجلس در پایان نشست مشترک مجلس و دولت که به مناسبت روز مجلس برگزار شد، با خیر مقدم به رئیس جمهور و اعضای هیات دولت گفت: امروز اولین روز بررسی بودجه در صحن مجلس است که مصادف با حضور اعضای هیات دولت شد که درباره موضوعات اقتصادی صحبت شد. محمد باقر قالیباف اظهار کرد: در این چهار سال که مجلس بودم، امروز یکی از جلسات کم نظیر بین دولت و مجلس با محوریت موضوعات اقتصادی و گره گشایی از زندگی مردم با تاکید بر حل مشکلات اقتصادی و معیشتی بحث شد. وی افزود: نکاتی که اینجا مورد بحث قرار گرفت و در برنامه هفتم هم پیش بینی شده، در اولویت کاری ما است؛ ما در حوزه معیشت به خصوص برای دهک پایین جامعه متمرکز به کارا برگ خواهیم شد تا بتوانیم از آن ها هدفمندتر در مقابل تورم حمایت کنیم. رئیس قوه مقننه با اشاره به اهمیت موضوع مسکن

اجتماعی به نظاره بنشینیم. رئیس قوه قضائیه افزود: گسترش آزادی های مشروع نیز که در قانون اساسی به عنوان یکی از مسئولیت های قوه قضائیه بدان تصریح شده، از همان سنخ مقولات دوسویه است؛ بدین معنا که چگونه تدبیر و تمهید کنیم که هم آزادی بیان و آزادی برخی افعال و آزادی برخی تجمعات محقق شود و هم بدین واسطه موجبات سوء استفاده دشمن فراهم نشود. رئیس قوه قضائیه بیان داشت: در همین قضایه کرسی های آزاداندیشی که سازوکارهای مرتبط با آن در شورای عالی انقلاب فرهنگی تدوین و تمهید شده (ضروری است هر چه سریع تر گسترش یابد تا جامعه از فوایدش بهره مند و مستفیض شود) باید چگونه تدبیر کرد که پس از برگزاری چند کرسی آزاداندیشی در موضوعات مختلف، عده ای از قوه قضائیه مطالبه جلوگیری از ادامه برپایی این کرسی ها را به بهانه وجود «تحمیر» یا «توهین» در آنها نکنند؟ این قبیل موارد از جنس همان مقولات دوسویه است که باید واقع مابین مفهوم گسترده و بسیط به نام «عدالت» مواجیم که تجلیات نمودهای در قبال آنها داشته باشیم.

عنوان کرد: موضوع مسکن باید در اولویت باشد که در این جلسه مورد بحث قرار گرفت. قالیباف درباره مباحث مطرح شده در حوزه انرژی گفت: ما در این حوزه دو بحث مصرف بالا داریم؛ یک زمانی پرمصرفی است که در اسلام حرام است و مردم هم باید برای صرفه جویی کمک کنند اما زمانی هدر رفت داریم که باید با کمک دولت و مجلس و همکاری مردم از آن جلوگیری شود چون سرمایه ها نه تنها هدر رفته که به خاک، آب و هوا صدمه زده و باعث آلودگی صوتی هم می شود. وی با تاکید بر اینکه موضوع اشتغال در اولویت است، گفت: ان شاء... از امروز بعد از ظهر بررسی بودجه شروع می شود و کار را باید با هماهنگی و همدلی پیش ببریم. قالیباف با تاکید بر اینکه رابطه دولت و رابطه مجلس یک رابطه پایدار، همراه و هماهنگ است، گفت: قطعاً بدون همدلی و بدون همکاری، هم افزایشی صورت نمی گیرد و ما به این هم افزایی نیاز